prefat. declar. 3. numero 3 66
Consuetudo nostra correctoria est iuris communis, pref. decl. 3. nu. 3 66
Consuetudine nostra imitens de apicibus iuris disputat, prefat. declar. 3. numero 3 66
consuetudo nostra an sit ualida, pref. decla. 6. nume. 1 66
consuetudo habet uim precarij ad transferendam possessionem, prefat. declar. 6. numero 5 68
consuetudo uel statutum an possit transferre possessionem ipso iure, nullo actu, nec uerbo quidem interueniente, pref. decla. 6. nume. 5 68
consuetudo nostra equa est & ualida, prefat. decl. 6. nu. 5 68
consuetudo habet uim precarij, ibi. 68
consuetudo & Statutum portio sunt iuris ciuilibus, pref. decl. 6. nu. 11 70
consuetudo irrationabilis est, si disponat aliquid contra substantiam actus, pref. decla. 6. nu. 14 70
consuetudine quod fit, id de iure ciuili, de iure simpliciter, & de iure communi fieri dicitur, pref. decl. 7. nu. 5 71
consuetudines quae proximum heredem expressè faciunt, parte 2. declarat. 112. nume. 26 79
consuetudo primogenitum in baronia praef. ferens, si filius solus ex primo matrimonio sit inhabilis, primogenitum ex secundo matrimonio admittit, parte 2. decla. 5. 74. nu. 27. fol. 79. 79
consuetudines de herede ab intestato loquentes, par. 2. decl. 7. nu. 5 81
consuetudines heredem ex testamento saisitantes, par. 2. decl. 7. nu. 10 82
consuetudines de herede ab intestato tantum loquentes de illo tantum sunt intelligendae, parte 2. declarat. 7. nu. 15 83
consuetudo in patria consuetudinaria de herede loquens, testamentarium non comprehendit, par. 2. decl. 7. nu. 16 83
consuetudo Romanorum in testamentis, par. 2. decl. 9. nu. 2 84
consuetudo nostra de continuatione possessionis a defuncto in heredem, non ab herede in fideicommissarium loquitur, par. 2. decl. 11. nu. 19 92
consuetudo qua episcopo succedunt consanguinei an ualeat par. 3. dec. 8. nu. 1 104
consuetudo communis clericorum & laicorum ligat clericos, ibi. nu. 4 104
consuetudinis huius auctoritas heredem possessorem iuris facit, non facti, par. 5. decl. 3. num. 16 113
consuetudo haec in fauorem solius heredis, non alterius inducta est, par. 7. declar. 1. numero 1 121
consuetudo haec quo ad qualitatem heredis iuri communi nihil addit, par. 7. decl. 4. numero 9 123
consuetudines quae executores aduersus heredes saisit, usque ad concurrentiam relictis intelliguntur, par. 7. decla. 5. nu. 3. & 4. 125 125
continuatio fit cum omni sua causa & qualitate, par. 2. decl. 9. nu. 23 79
continuatio eadem qualitates in re conti-

nuata praesupponit. parte 5. declarat. 1. numero 7 111
contractuum uerba strictè interpretanda, par. 2. decl. 12. nu. 11 93
contrahens cum ecclesia sine consensu episcopi stare contractui ab episcopo cogi potest par. 7. decl. 1. nu. 7 121
contractum nullum quis dicere nequit aduersus eum cuius fauore nullus est, pa. 7. decl. 1. nu. 8 122
contrahens uerè & ex animo cum simulato re, simulatore cogit stare contractui, par. 7. decl. 1. nu. 9 122
contraueniens contractui (cum esset conuentum, ut uno contraueniente nullus sit contractus) cogi potest ab altero ad implendum contractum, par. 7. declarat. 1. numero 11 122
correctorium statutorum uerba proprie intelligenda, parte 2. declarati. 6. numero 2 80
creditoribus incumbit onus probandi, filium esse heredem, parte 7. declarat. 2. numero 8 123
cremona hac consuetud. utitur, prefat. decl. 2. numero 5 65